様式第１号（第４条関係）

定住促進住宅入居申込書

  年   月   日

村田町長        殿

                    申請者

                     ※署名又は記名押印

 下記のとおり定住促進住宅に入居したいので、関係書類を添えて申し込みます。

 本申込書に虚偽の記載があるとき又は申込者が暴力団員であるときは、契約に応じられ

なくても異議を申し立てません。

記

申込者の現住所

申込者の本籍地

申 込 の 理 由

入居希望階数

入
居
予
定
者

氏 名 続柄 生年月日 年齢 勤務先名 勤務先の所在地

 本人

収 入 欄 総収入額            円／12ヶ月 円

添付書類 所得証明書・住民票の写し・戸籍謄本・勤務先証明書・納税証明書等

 摘 要